埼玉県

＜報道発表資料＞

企画財政部 土地水政策課
土地政策担当 奥重、大野

直通 048-830-5484
内線 5484

E-mail: a2180-04@pref.saitama.lg.jp

カテゴリー：お知らせ

 埼玉県土地利用基本計画の変更等について審議するため、第７８回埼

玉県国土利用計画審議会を次のとおり開催します。

１ 日時

   令和６年７月３０日（火曜日）午前１０時から正午まで

２ 場所

   知事公館２階中会議室（Zoom によるオンライン会議併用）

３ 議題

（１）埼玉県土地利用基本計画の変更（熊谷・坂戸農業地域の縮小）について（諮問）

（２）埼玉県土地利用基本計画（森林地域）の変更に係る事前の意見聴取について（諮

問）

・林地開発許可申請３件及び林地開発許可に先立ち圏央鶴ヶ島 I.C.周辺地区を

地区計画決定することについて

４ 会議の傍聴

 ・傍聴の方法は、オンライン傍聴となります。傍聴要領を遵守して傍聴してくださ

い。

 ・傍聴を希望する方は、「オンライン傍聴申込書」を７月２６日（金曜日）正午まで

に、以下の問合せ先（土地水政策課）にＥメールにて御提出ください。

 ・審議会は原則公開です。ただし、出席委員の３分の２以上の議決により非公開と

された場合、非公開とします。

   令和６年７月２３日

第７８回埼玉県国土利用計画審議会を開催します

５ 問合せ先

   埼玉県企画財政部土地水政策課 土地政策担当

   電  話 048-830-5484 FAX 048-830-4725

  所在地 〒330-9301 さいたま市浦和区高砂３－１５－１

   E メール a2180-04@pref.saitama.lg.jp

（参考）

 埼玉県国土利用計画審議会は、国土利用計画法第３８条に基づいて設置されている

県の附属機関です。